
 

Decreto Dirigenziale n. 37 del 24/07/2012

 
A.G.C. 19 Piano Sanitario regionale e rapporti con le UU.SS.LL.

 

Settore 3 Gestione ruolo personale Serv.San.Reg.le proc.concors. rapp. con le

OO.SS.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ART. 8  COMMA 1 BIS D.L.GS 502/92 S.M.I. E DPCM 12.12.97 N. 502. SOSTITUZIONE

SEGRETARIO COMMISSIONE PER LA FORMULAZIONE DEL GIUDIZIO DI IDONEITA

PER LO INQUADRAMENTO NEL RUOLO SANITARIO DEI MEDICI INCARICATI DEL

SERVIZIO DI EMERGENZA TERRITORIALE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  30 Luglio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 

a. che con delibera di Giunta Regionale n. 460 del 19.4.2006 e con successivo decreto dirigenziale 
n. 43 del 12.12.2008, in applicazione dell’art. 8 comma 1 bis del D.L.gs 502/92  s.m.i. è stato 
indetto avviso pubblico per l’inquadramento nel ruolo sanitario del SSN dei medici incaricati del 
servizio di emergenza sanitaria territoriale e di medicina dei servizi, previa formulazione del 
giudizio di idoneità; 

b. che con decreto n. 342/2009 è stata costituita la commissione deputata alla formulazione del 
giudizio di idoneità ex art. 8 – comma 1 bis – del D.L.gs 502/92 s.m.i.; 

 
VISTO che alcuni ricorrenti hanno presentato ricorso avverso all’esclusione all’ammissione al giudizio di 
idoneità; 
 
VISTE le sentenze emesse dal Tribunale di Salerno – Giudice del Lavoro  con le  quali è stata disposta 
l’ammissione dei predetti ricorrenti al giudizio di idoneità ai fini dell’inquadramento nel ruolo sanitario del 
SSN; 
 
RITENUTO di dover dare esecuzione alle sentenze emesse dal Tribunale di Salerno -  Giudice del 
Lavoro; 
 
PRESO ATTO che la Segretaria della predetta Commissione nella persona della dott.ssa Mirra Maria 
Rosaria è stata collocata in stato di quiescenza; 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla nomina del segretario; 
  
VISTI: 

a. la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 3.6.2000 di attribuzione di funzioni ai dirigenti della 
Giunta Regionale; 

b.  il decreto dirigenziale n. 1 del 28/2/2006 di delega del Coordinatore dell’Area 19 al Dirigente del  
Settore Gestione Ruolo Personale SSR; 

 
                                                              DECRETA 
 
per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di nominare quale segretario della predetta Commissione in sostituzione della dott.ssa Mirra 
Maria Rosaria, collocata in stato di quiescenza, il Sig. Sepe Giuseppe – Funzionario 
dell’’Assessorato Sanità e, pertanto, la predetta Commissione risulta così costituita: 
Presidente Dott. Zamparelli Bruno Dirigente Medico dell’AO Santobono-Pausilipon 
Componenti: Dott. Gallotto Luigi  Funzionario del Ministero della Salute 
             Dott. Lucchetti Fabio  Ordine dei Medici – Prov. Napoli 
                       Dott. Golia Dario  Dirigente Medico dell’ASL NA/2 Nord 
                       Dott. Palombino Raffaele Dirigente Medico dell’ASL NA/3 Sud 
Segretario:  Sig. Sepe Giuseppe  Funzionario Assessorato Sanità 

2. di inviare copia del presente decreto al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione, 
Bollettino Ufficiale Regione Campania, per la relativa pubblicazione; 

3. di notificare il presente decreto, per il seguito di competenza, al Presidente e ai componenti della 
Commissione .    
                                                                               Avv. Antonio Postiglione     

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  30 Luglio 2012


	BURC n. 47 del  30 Luglio 2012

